
UCHWAŁA NR 306/XXIX/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  nadania nazwy drodze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Serocku uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr 257/XXV/2020 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 5 sierpnia 2020 r. wprowadza się zmianę 
polegającą na tym, że tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie nadania drodze położonej w miejscowości 
Cupel nazwy ul. Czapli” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

Id: 1DD0216E-7A01-44BE-9652-3572EAC6BAD5. uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnienie do projektu uchwały Rady Miejskiej w Serocku w sprawie zmiany uchwały
Nr 257/XXV/2020 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 05.08.2020r., dotyczącej nadania nazwy drodze.

Uchwałą Nr 257/XXV/2020 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 05.08.2020r. nadano drodze będącej
własnością osób fizycznych, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 960/28, położonej w obrębie
ewidencyjnym Nowa Wieś nazwę ul. Czapli. W tytule pierwotnie podjętej uchwały wskazano jako miejsce
położenia drogi będącej jej przedmiotem, miejscowość Nowa Wieś.

Na terenie obrębu ewidencyjnego Nowa Wieś funkcjonują tymczasem dwie odrębne miejscowości – Cupel
i Nowa Wieś, przy czym działka nr ew. 960/28 zlokalizowana jest na terenie miejscowości Cupel.

Biorąc pod uwagę powyższe okoliczności, podjęcie uchwały służy właściwemu wskazaniu w tytule
uchwały miejsca położenia drogi, której nadana została nazwa.

Id: 1DD0216E-7A01-44BE-9652-3572EAC6BAD5. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

